
Pranešimas 
apie rengiamą projektą 

 

Informuojame, kad vadovaujantis STR1.04.04:2017 „Statinio projektavimas“ VIII skyriaus 
„Visuomenės informavimas apie visuomenei svarbių statinių ir statinių, kuriems teritorijų 
planavimo įstatymo nustatytais atvejais nerengiamas detalusis planas, projektavimo pradžią“ 
nuostatomis parengti „Gyvenamosios (vieno buto) paskirties pastato rekonstravimo,  pagalbinio 
ūkio paskirties pastato ir stoginės naujos statybos Radvilėnų pl. 42, Kauno m.  projektas” 
projektiniai pasiūlymai. 
 
Sklypo, kuriame atliekami rekonstravimo ir naujos statybos darbai adresas:   
Kauno m., Radvilėnų pl. 42.  
 
Žemės sklypo pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita. 
 
Žemės sklypo naudojimo būdas: Gyvenamosios teritorijos. 
 
Žemės sklypo naudojimo pobūdis: Mažaaukščių gyvenamųjų namų statybos. 

 
Rekonstruojamų statinių pagrindinė naudojimo paskirtis:  
Gyvenamojo namo- gyvenamoji (vieno buto pastatai), Ūkinio pastato- pagalbinio ūkio. 
 
Griaunamų statinių pagrindinė naudojimo paskirtis: 
Ūkiniai pastatai- pagalbinio ūkio. 
 
Naujai statomų statinių pagrindinė naudojimo paskirtis: 
Ūkinis pastatas- pagalbinio ūkio; 
Stoginė ir atraminė sienutė- kitos paskirties  

 
Projektuotojas: UAB E. IR L. KUBILIŲ PROJEKTAVIMO BIURAS (į.k. 133531372), buveinės adresas: 
Apuolės  g. 74-2, Kauno m., sav., kontaktinis asmuo– įmonės direktorius Edita Kubilienė, 
tel., Nr. 8-619-66200, el., paštas:  ekprojektb@gmail.com . 
 
Statytojas:  T. J. 
              
Susipažinimo su projektiniai pasiūlymais laikas, adresas, kontaktai: Su projektiniais pasiūlymais 
galima susipažinti 10 darbo dienų po pranešimo paskelbimo, adresu Apuolės g. 74-2, Kaune, prieš 
tai susitarus dėl vizito Tel., Nr. +370-619-66200, el., paštas: ekprojektb@gmail.com . 
Informacija teikiama darbo dienomis nuo 10-12val., 14-16 val. 
Taip pat, projektiniai pasiūlymai skelbiami Kauno miesto savivaldybės interneto svetainėje 
www.kaunas.lt. 
 
Informacija apie visuomenės atstovų pasiūlymų dėl projektinių pasiūlymų teikimą:  
Visuomenės atstovai pasiūlymus projektuotojui dėl projektinių pasiūlymų gali teikti raštu, adresu 
Apuolės g. 74-2, LT-48306 Kaunas arba el. paštu ekprojektb@gmail.com . 
 
Viešo susirinkimo klausymo būdas ir laikas: Viešasis susirinkimas vyks nuotoliniu būdu per 
,,Google meet“ platformą 2023 rugsėjo 11 dieną 16:00 valandą. 
,,Google meet“ prisijungimo nuoroda- meet.google.com/bax-eeng-gph 


